para SECRETARIA DE FINANZAS
tOdos PEF R33 FISE. INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2013
(miles de pesos)

(' PROGRESO GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
L] ‘

GOBIERNO DE AGUASCALIENTES

OBRA
DEUDA PUBLICA - FISE

PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO Y EMPEDRADO, CALLA PRINCIPAL, LA CONGOJA
SUPERVISION Y CONTROL DE OBRAS DEL FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL

11

2013

MAYO

545
134
40

ACUMULADO
ENE-MAY

2,179
1,832
123

719

4,134




